

**Obiect** Reparatia elementelor scarii metalice a cosului de fum ,Sursa 2 din mun.Chisinau,

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|----------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|          |                             |                                                                                                                                           |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                         | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|          |                             | <b>1. Lucrari de reparatie K=1,25 la salariu(scrisoare nr.1 141-61-67 din 10.05.2005)</b>                                                 |      |                                        |                      |                        |
| 1        | RpCP15A                     | Repararea constructiei metalice a ingradirii scarii cosului de fum din fisii de otel                                                      | kg   |                                        |                      | 54,339<br>40,205       |
|          | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                                                           | h-om | 0,220                                  | 94,60                | 26,015                 |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                        | h-om | 0,120                                  | 94,60                | 14,190                 |
|          | 2710703700340               | Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm                                                                                                  | kg   | 0,020                                  | 39,86                | 0,797                  |
|          | 2874125884803               | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797                                                                                                    | kg   | 0,003                                  | 43,30                | 0,130                  |
|          | 2430116103294               | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                         | kg   | 0,010                                  | 132,80               | 1,328                  |
|          | 1010116200303               | Huila scop energ.mixta                                                                                                                    | kg   | 0,100                                  | 38,97                | 3,897                  |
|          | 2873155901194               | Electrod sud.                                                                                                                             | kg   | 0,005                                  | 66,40                | 0,332                  |
|          | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                          | h-ut | 0,080                                  | 45,00                | 3,600                  |
|          | 2940520003828               | Aparat de polizat (biax)                                                                                                                  | h-ut | 0,030                                  | 40,00                | 1,200                  |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                       | h-ut | 0,010                                  | 150,00               | 1,500                  |
|          | 2952270007609               | Masina de gaurit electrica                                                                                                                | h-ut | 0,030                                  | 45,00                | 1,350                  |
| 2        | RpCD07B                     | Sudarea pe contur a placilor din otel de 5-10 mm grosime                                                                                  | m    |                                        |                      | 356,409<br>210,485     |
|          | 7212030022700               | Sudor                                                                                                                                     | h-om | 1,780                                  | 94,60                | 210,485                |
|          | 2735725901235               | Electrod                                                                                                                                  | kg   | 0,700                                  | 66,40                | 47,874                 |
|          | 3110500002402               | Transformator de sudura                                                                                                                   | h-ut | 1,780                                  | 55,00                | 97,900                 |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                       | h-ut | 0,001                                  | 150,00               | 0,150                  |
| 3        | RpIF03A                     | Taierea tablei din otel cu foarfeca manual, avind grosimea pina la 4 mm                                                                   | m    |                                        |                      | 26,015<br>26,015       |
|          | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                                                           | h-om | 0,220                                  | 94,60                | 26,015                 |
| 4        | RpCP12D                     | Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre, forjate sau ornamentale                                                      | kg   |                                        |                      | 200,296<br>40,205      |
|          | 7214240021800               | Lacatus mecanic                                                                                                                           | h-om | 0,170                                  | 94,60                | 20,102                 |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                        | h-om | 0,170                                  | 94,60                | 20,102                 |
|          | 2710703519624               | Profil normal I 18 mm                                                                                                                     | kg   | 1,030                                  | 42,67                | 45,269                 |
|          | 2873155901194               | Electrod sud.                                                                                                                             | kg   | 0,005                                  | 66,40                | 0,342                  |
|          | 2874125884803               | Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797                                                                                                    | kg   | 0,008                                  | 43,30                | 0,357                  |
|          | 2430116103294               | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                         | kg   | 0,600                                  | 132,80               | 82,070                 |
|          | 2651122100024               | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                            | kg   | 0,010                                  | 3,20                 | 0,033                  |
|          | 1010116200303               | Huila scop energ.mixta                                                                                                                    | kg   | 0,500                                  | 38,97                | 20,070                 |
|          | 2940600002994               | Aparat de sudura                                                                                                                          | h-ut | 0,130                                  | 45,00                | 5,850                  |
|          | 2940520003828               | Aparat de polizat (biax)                                                                                                                  | h-ut | 0,070                                  | 40,00                | 2,800                  |
|          | 2952270007609               | Masina de gaurit electrica                                                                                                                | h-ut | 0,070                                  | 45,00                | 3,150                  |
|          | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                       | h-ut | 0,001                                  | 150,00               | 0,150                  |
| 5        | RplzA03A                    | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma | m2   |                                        |                      | 18,955<br>16,555       |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                     | h-om | 0,140                                  | 94,60                | 16,555                 |
|          | 2881116001616               | Hirtie slef.                                                                                                                              | buc  | 0,300                                  | 8,00                 | 2,400                  |
| 6        | RpCR23A K=2                 | Vopsirea in culori de ulei a belementeorb metalice, in doua straturi de vopsea K=2(vopsea bicomponenta -grund+ emali)                     | m2   |                                        |                      | 365,570<br>321,640     |
|          | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                           | h-om | 1,100                                  | 94,60                | 260,150                |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                        | h-om | 0,260                                  | 94,60                | 61,490                 |
|          | 2430226101349               | Chit de cutit                                                                                                                             | kg   | 0,030                                  | 109,30               | 6,558                  |
|          | 243011903218                | Emali+grund                                                                                                                               | kg   | 0,120                                  | 132,80               | 31,872                 |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                       | 4    | 5     | 6      | 7       |
|---|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|
|   | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                         | kg   | 0,030 | 15,00  | 0,900   |
|   | 2881116001666 | Hirtie slef.                                                                                                            | buc  | 0,100 | 8,00   | 1,600   |
|   | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                     | h-ut | 0,010 | 150,00 | 3,000   |
| 7 | TrB22C2E      | Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 24-30 m | t    |       |        | 231,900 |
|   |               |                                                                                                                         |      |       |        | 141,900 |
|   | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                    | h-om | 1,200 | 94,60  | 141,900 |
|   | 2922140006703 | Macara fereastră                                                                                                        | h-ut | 0,600 | 150,00 | 90,000  |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**SRL "Euroros Gup"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

**SA "Termoelectrica"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.